המאשימה התנגדה להארכת תוקפו של הצו, וביום 02.07.2020
הודיעו הצדדים לבית המשפט כי הגיעו להסכמה, לפיה, הפרסום יוארך עד להחלטה אחרת, מטעמי יעילות דיונית

ומבלי שהסכמה זו תבטא את עמדת המאשימה לגופו של עניין.

4. ביום 17.03.2022 הוגש כתב אישום כנגד המבקש ויתר המעורבים, המייחס למבקש ביצוע עבירות של מתן שוחד,
לפי סעיף 291 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 וכן עבירות על חוק איסור הלבנת הון, התש"ס- 2000. סמוך לאחר
של המזהים פרטיו פרסום של בדרך האישום כתב תיקון על הודעה המאשימה הגישה 21.03.2022 ביום מכן,

המבקש.

5. נוכח המפורט לעיל, הוגשה הבקשה הנוכחית, להורות על איסור פרטי המבקש, בהתאם לסעיף 70(ד) לחוק בתי
כל לאסור רשאי משפט "בית ולפיו המשפט") בתי "חוק (להלן: התשמ"ד-1984 משולב], [נוסח המשפט
פרסום, בקשר לדיוני בית המשפט, במידה שהוא רואה צורך בכך לשם הגנה על בטחונו של בעל דין... או